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Høsten, med sine karakteristiske farger og helt spesielle atmosfære er her! 
Håper den i år kan være med å invitere deg til å senke tempoet, reflektere, 
titte litt inn i deg selv og gjør deg oppmerksom på hva du trenger. 

Leder

HøSTenS gaveR

Kanskje finner du i denne utgaven av 
«Til stede» ord, artikler, tilbakeblikk 
og invitasjoner som gjør at du også 
kjenner deg som en del av vårt 
fellesskap. Vårt håp er at dette 
fellesskapet skal kjennes åpent og at 
det er rom for deg. Du er ønsket og 
en viktig dela av fellesskapet. 
En helt spesiell ro og mulighet til å 
forankre oss i naturens skiftende 
rytme, det er høstens gaver til oss. 
Kirka i Orkland åpner sine dører for 
en mengde spennende aktiviteter 
og tilbud også denne høsten. Vi 
har lyst å rette søkelyset mot det 
rike mangfoldet av arrangementer 
som venter på oss i våre lokale 
menigheter. 
Samtidig vil vi oppfordre alle til 
å se bortenfor og utenfor egen 
lokal menighet denne høsten. 
De fleste søndagene byr vi på et 
variert gudstjenesteprogram i flere 
av våre menigheter – men som 
mange vet holder vi denne høsten 
et lavere antall gudstjenester for 
å forsøke bedre kirkelig fellesråds 

økonomiske situasjon. Vi håper 
dere vil være med oss på dette og 
krysse soknegrensene når det ikke er 
gudstjeneste i ”din” kirke.

Gjennom bønn, gudstjenester, 
sorggruppe, tacotirsdag, 
mandagskaffe, konserter og ulike 
formidlingsformer, gir kirken oss en 
arena for å dyrke vårt åndelige liv 
og fordype oss i troen. La denne 
høsten være en tid for å utforske og 
fordype deg i troen – enten du er en 
fast kirkegjenger eller en som søker 
å lære mer eller bare er nysgjerrig. 
Barn, ungdom, voksne og eldre – 
Kirka i Orkland har noe å tilby for alle 
aldersgrupper. 
De yngste kan glede seg til barne- 
og ungdomsarbeidet som skaper et 
inkluderende og morsomt fellesskap 
der troen utforskes gjennom lek 
og læring. Soul Kids, barnesang, 
babymassasje, Malaba/Språkvenn, 
SIMEN for å nevne bare noen. 
Fellesskapene er mange og hos oss 
er det alltid plass til flere. 

Høsten er tiden for å knytte bånd, 
skape nye vennskap og finne styrke 
i fellesskapet. Høsten er også tiden 
for å gi tilbake til samfunnet og vise 
omsorg for dem som trenger det 
mest. Også i kirkelig sammenheng 
engasjerer frivillige seg for å hjelpe 
de som er sårbare og trenger støtte. 
Det kan være gjennom fellesmåltider, 
besøkstjenester eller andre initiativer 
som viser medmenneskelighet 
og kjærlighet i praksis. Vi bærer 
hverandres liv i våre hender. 
Som høstløvet faller fra trærne og 
gir næring til jorden, la også denne 
årstiden være en kilde til fornyelse 
og vekst for oss. Vi oppfordrer deg 
til å utforske alle mulighetene som 
Kirka i Orkland har å by på. Ta del 
i gudstjenester som gir rom for 
ettertanke, delta i arrangementer 
som beriker troen din og engasjer 
deg i fellesskapet som er hjertet av 
kirken vår.

Vi i redaksjonskomiteen ønsker 
deg en flott høst!
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La denne høsten 

være en tid for 

å utforske og fordype deg 

i troen!

Marita Hammervik-Owen

hold deg oppdatert

Følg med i avisa Sør-Trøndelags 
torsdagsutgave,  vår hjemmeside 
kirken.no/orkland eller vår 
Facebook-side «kirka i orkland». 

Lyst til å gi en gave til 
menighetsbladets arbeid?

Vipps #741222 
merket «orkland menighetsblad»
Konto.nr 4270 22 37909

Takk for gaven du har mulighet til å gi!
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Prester har også ferie, og da må vikarene trå til. de som 
har besøkt kirkene våre i sommer, har kanskje møtt 
anne guro nesteby grette. hun har vært prestevikar i 
orklandsmenighetene. Vi klarte å få en prat med henne i 
Moe kirke etter gudstjenesten 4. august.

- Du har altså brukt en del av 
sommerferien i Orkland. Hvor lenge 
har du vært her nå?
- Nå har jeg vært her siden slutten 
av juni. Jeg har nå hatt min siste 
gudstjeneste i prostiet i sommer. 
- Men dette er ikke første 
sommeren med vikariat her. Hvor 
mange somre har du vært her? 
Dette er min tredje sommer her ute i 
Orkland, og jeg har stortrivdes i alle 
mine vikariater de siste årene. 
- Prestevikariat er ikke for 
hvem som helst. Jeg vet at du er 
teologistudent. Hvor studerer du, og 
hvor langt har du kommet?
- Det stemmer. Jeg studerer på Det 
teologiske fakultet, på Universitet i 
Oslo. Jeg er nå ferdig med mitt femte 
år på studiet, og skal fra august 
starte på mitt sjette, og siste år. Dette 
er derfor mitt siste sommervikariat 
før jeg er ferdig på teologistudiene 
våren 2025.
- Hvorfor begynte du på 
teologistudiet?
- Det er et veldig godt spørsmål, 
som jeg skulle ønske at jeg kunne 
svare godt på. Det at jeg begynte 
på teologistudiene var både en 
tilfeldighet, og litt på grunn av prester 
jeg tidligere hadde jobbet sammen 
med i ulike menigheter i Oslo. 
- Er sommerjobbingen en del av 
studiet? 
- Det er ingen obligatorisk del av 
studiet, men en mulighet som det er 
lagt til rette for i samarbeid mellom 
fakultetet og bispedømmene. 
-  Stemmer det at du er fra Oslo? 
Hva var grunnen til at du valgte å 
komme hit første gang, og hvorfor 
har du kommet tilbake?
- Originalt er jeg stolt hedmarking, 

som har vokst opp på Hamar og 
i Ottestad i Stange kommune. 
Riktignok har jeg bodd i Oslo i 10 år. 
Jeg valgte å komme hit første gang 
fordi jeg hadde blitt tipset om at 
Orkdal var et fint prosti å jobbe i som 
student, og at jeg også hadde lyst 
til å jobbe i Nidaros bispedømme. 
Jeg har valgt å komme tilbake fordi 
jeg virkelig trives her. Det er en 
aktiv prestetjeneste med et stort 
tjenesteområde og høy aktivitet av 
ulikt slag. I tillegg skal jeg innrømme 
at jeg også har kommet tilbake hver 
sommer av en annen grunn, da jeg 
under mitt første sommervikariat 
møtte min trønder, Emil.  
- Det skjer ikke så mye i 
menighetene i ferietiden, bortsett 
fra gudstjenester og kirkelige 
handlinger? Er det dette som har fylt 
arbeidsdagene?
- Arbeidsdagene er både travle og 
rolige, alt ettersom hvilke kirkelige 
handlinger jeg jobber med – og hva 
jeg får meldt inn av for eksempel 
gravferder. Arbeidshverdagen er 
fylt med en del bilkjøring, mye 
samtaler og mye kontorarbeid med 
forberedelser. 
- En ting er å studere teologiske 
spørsmål og språk, men hva er 
det som motiverer i den praktiske 
prestetjenesten? Noen vil vel si at 
presten taler til tomme kirker, folk 
er ukjente med salmer og liturgi og 
synes å klare seg godt uten gudstro 
og gudstjeneste. Hva tenker du om 
dette?
- Det som motiverer meg i den 
praktiske prestetjenesten, er møtene 
med alle de ulike menneskene som 
samles rundt om i kirkene våre. 
Sommertiden er preget av ferie, 

Sommerjobb 
i prestekjole
Av John Egil Bergem

og mindre folk fra menighetene – 
men samtidig er det viktig for meg 
å forkynne Guds ord til de som 
kommer. Kirken er et samlingssted 
for mange i ulike livshendelser og 
faser, og det er også viktig for meg å 
være en prest som møter mennesker 
der de er i sitt liv. Slik som tidligere 
biskop Rosemarie Köhn selv sa: 
«ingen tro er for liten». Tro er et 
begrep som kan romme mye, og for 
eksempel er det mange som bærer 
med seg sin barnetro gjennom et helt 
liv. Verken kirke, liturgi eller salmer 
behøver å være kjent, for når alt 
kommer til stykket, så handler det 
om hvordan en prest forvalter sitt 
ansvar og utfører kirkelige handlinger 
i praksis til sitt «publikum». 

- Har du hatt noen spesielle 
opplevelser som du tar med deg som 
minne fra tjenesten i sommer?
- Jeg tar med meg alle 
menneskemøtene, alt godt samarbeid 
og all kirkemusikk som jeg har fått lov 

anne guro nesteby grette

• Teologistudent på Det teologiske 
fakultet, Universitet i Oslo. 

• Vokst opp på Hamar. Bor i Oslo, 
men flytter til Trondheim neste 
sommer. 

• Forlovet med Emil. 
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til å oppleve. Særlig stas synes jeg 
det er å møte mennesker som er glad 
i kirka og menigheten sin!

- Du framstår som sikker og bevisst 
i gjennomføringen av liturgien og 
tydelig lojal mot liturgien. Hva betyr 
liturgien for deg?
- Liturgi representerer en stødighet 
for meg. Jeg kan være uforberedt 
på andre ting, men liturgien gir en 
trygghet. Jeg tenker at liturgien er 
utformet slik den er av en grunn, og 
den har stått i mange år. Da skal man 
også være lojal mot den. Gjennom 
studiet har jeg lært å bli bevisst på 
betydningen av liturgien.

- Får du egentlig noen sommerferie 
når du bruker juli til å være prest?
- Nei, men det velger jeg selv. Det 
er en sommerferie å bare få jobbe 
som prest og komme bort fra Oslo. 
Dessuten kan jeg gjøre ferieting 
sammen med kjæresten.  

- Du har valgt å komme tilbake til 
Orkland i flere år. Kan du tenke deg 
å komme tilbake også som ordinert 
prest? 
- Absolutt. Neste sommer flytter jeg 
til Trøndelag, og i august 2025 skal 
jeg gifte meg i Havstein kirke! Det er 
veldig spennende tider fremover, og 
jeg kommer gjerne tilbake til Orkland 
som ordinert prest – forutsatt at det 
er stillinger som er ledige. 

Anne Guro i kjent stil, 
presterollen blir hun bare mer 
og mer kjent med som tida går. 

Anne Guro har rukket bli kjent med store deler av vårt prosti. Her er bilde fra 
den tradisjonelle tunmessa på Rindal Skimuseum under Kulturvøkku sommeren 
2023. Dåpsbarnet er Emil Rise. 

 7 kjappe

1  Gud er: kjærlighet. 

2 Jeg klarer meg ikke uten: Kaffe. 

3 Syntes du verden er urettferdig? 
Uten tvil, ja! 

4 A-menneske eller B-menneske? 
Innbiller meg at jeg er 
A-menneske, men må nok 
innrømme at jeg er en god 
blanding. 

5 Gudstjeneste eller søndagstur? 
Det kommer an på om jeg skal 
ha gudstjenesten selv.. Neida. 
Jeg tar gjerne begge deler. 

6 Sofaen eller ut på tur etter jobb? 
Kommer an på dagsformen!

7 Taco eller pizza? Taco 365 
dager i året!
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Det skjer i menighetene

følg med på kirken.no

kirken.no/nb-NO/fellesrad/orkland  
her finner du aktiviteter og siste nytt

se aktiviteter for barn og unge

Scann QR-kode for direkte lenke.

dag/dato tid arrangement sted
Onsdag 25.09 19.30 Meldal Normisjon har møte. Bjørn Roger Karlsen taler Grøtte bedehus

dag/dato tid arrangement sted
Tirsdag 01.10 11.00 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Tirsdag 01.10 16.30 Taco-tirsdag. Familiemiddag Orkanger menighetshus
Søndag 22.09 17.00 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år) Orkanger menighetshus
Mandag 23.09 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Sted: Se Facebookside
Søndag 20.10 17.00 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år) Orkanger menighetshus
Mandag 21.10 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand Se Facebookside
Søndag 03.11 17.00 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år) Orkanger menighetshus
Mandag 04.11 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Se Facebookside
Tirsdag 29.10 11.00 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Tirsdag 01.10 16.30 Taco-tirsdag. Familiemiddag Orkanger menighetshus
Søndag 17.11 17.00 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år) Orkanger menighetshus
Mandag 18.11 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Se Facebookside
Tirsdag 26.11 11.00 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Tirsdag 26.11 16.30 Taco-tirsdag. Familiemiddag Orkanger menighetshus

orkanger

dag/dato tid arrangement sted
Onsdag 18.09 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 18.09 19.30 Vårliv har møte Svorkmo misjonshus
Onsdag 25.09 11.00 Formiddagstreff Svorkmo misjonshus
Onsdag 02.10 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 02.10 19.30 Svorkmo Normisjon har møte. Taler: Bjørn Roger Karlsen Svorkmo misjonshus
14-17.10 19.30 Vårliv har møteuke Svorkmo misjonshus
Onsdag 16.10 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 30.10 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 30.10 19.00 Svorkmo Normisjon har møte. Taler: Eivind Risholm Svorkmo misjonshus
Onsdag 13.11 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 13.11 19.30 Vårliv har møte Svorkmo misjonshus
Onsdag 30.10 11.00 Formiddagstreff Svorkmo misjonshus
Onsdag 20.11 11.00 Formiddagstreff Svorkmo misjonshus

dag/dato tid arrangement
Onsdag 25.09 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Datoer avtales Babysang i Snillfjord kirke. Påmelding: Liv Inger Kvalheim 991 66 570 Snillfjord kirke
Onsdag 09.10 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 23.10 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 06.11 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 20.11 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter

6



dag/dato tid arrangement sted
Søndag 15.09 17.00 Søndagssamling. Søndagsskole. Ettermiddagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 16.09 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Onsdag 18.09 10.30 Babymassasje og babysang. Kurs 1 Orkdal menighetshus
Mandag 23.09 17.30 Simen  Orkdal menighetshus
Mandag 23.09 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Onsdag 25.09 10.30 Babymassasje og babysang. Orkdal menighetshus
Onsdag 25.09 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Torsdag 26.09 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
Mandag 30.09 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Tirsdag 01.10 13.00 Sangsamling Orkdal Helsetun
04-06.10 Wildcamp Ung (8 kl.-3vgs). Påmelding nlm.no Søvassli Fjellsenter
Mandag 07.10 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Onsdag 09.10 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Torsdag 10.10 15.00 Sangstund Fannrem trygdepensjonat
Mandag 14.10 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 14.10 19.30 Møte i Misjonsgruppa NLM og  Orkdal Normisjon. Sigfred Kiplesund taler Orkdal menighetshus
Mandag 21.10 17.30 Simen  Orkdal menighetshus
Mandag 21.10 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Tirsdag 22.10 13.00 Sangsamling Orkdal Helsetun
Onsdag 23.10 10.30 Babymassasje og babysang. Oppstart kurs 2 Orkdal menighetshus
Onsdag 23.10 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Torsdag 24.10 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus

Søndag 27.10 17.00 Søndagssamling. Helge Åkenes fra Åpne Dører. Kaffe. Søndagsskole Orkdal menighetshus

Mandag 28.10 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Onsdag 30.10 10.30 Babymassasje og babysang. Orkdal menighetshus
Mandag 04.11 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Onsdag 06.11 10.30 Babymassasje og babysang. Orkdal menighetshus
Onsdag 06.11 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Torsdag 07.11 15.00 Sangstund Fannrem trygdepensjonat
Torsdag 07.11 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus

Søndag 10.11 17.00 Søndagssamling, Tema: Målrettet liv. Paneldebatt. Kaffe. Søndagsskole Orkdal menighetshus

Mandag 11.11 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 11.11 19.30 Orkdal Normisjon har møte. Bjørn Roger Karlsen taler Stokkhaugen bedehus
Tirsdag 12.11 13.00 Sangsamling Orkdal Helsetun
Onsdag 13.11 10.30 Babymassasje og babysang. Orkdal menighetshus
Mandag 18.11 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 18.11 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Onsdag 20.11 10.30 Babymassasje og babysang. Orkdal menighetshus
Onsdag 20.11 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Torsdag 21.11 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
 22.11- 24.11 Aktivitetsleir (2-4. kl.). Påmelding nlm.no Søvassli Fjellsenter

Trenger du hjelp ved dødsfall?
Vi er tilgjengelig hele døgnet.

Johan Gjønnes’ veg 21
7320 Fannrem

www.byraethoivik.no

Tlf: 72 48 50 60
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Konfirmantene våren 2024

Meldal kirke: Dennis Næve Holm, Edvard Sponaas, Eilin Grefstad Landrø, Emil Rindal, Erica Damli, Gard Anda Gimnes, 
Guri Walstad Kvernvik, Jo Eithun, Johanne Seem Dragset, Juma Kadogo, Leo Skjenald Steigedal, Leon Alexander 
Heggvold Kvam, Mari Gunnes, Marius Solum, Max Kjenstadbakk Midtlyng, Mina Knutsen, Nicole Brustad, Ola Einum 
Syrstad, Oskar Holstad, Rakel Wangen Nybro, Sivert Solum Sørløkk, Ugne Sinkeviciute.

løkken kirke: Aron Sørli, Kristian Lynum Meland, 
Lilja Lium Ludefall, Stian Storslett Andreassen.

snillfjord kirke: Martin Lian
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orkdal kirke: Mina Asphjell, Magnus Bergsrønning, Geir Anders Blåsberg-Sinnes, Oliver Tobias Bonsaksen, Christian 
Rigstad Breimo, Anton Bruaset, Felicia Christiansen, Emil Eggen, Ola Snuruås Fandrem, Oda Gjønnes, Leah Lium Haug, 
Nikolai Prestmo Haukli, Anne Marie Hoff, Peter Igland, Lars Jensen, Felix Kjerstad, Karen Kjevik, Nikolai Kjærran, Julie 
Røvik Kaarstad, Snorre Haugen Landrø, Vilde Margrete Løkken, Oliver Melbye, Madelen Mostad Melbye, Kine Fuglås 
Mogstad, Nora Elise Solem Myrnes, Kasper Fossli Måsvær, Euler Alejandro Perdomo Rendon, Mina Rindal, Theodor 
Solhusmo Sandaker, Sanne Lillery Selbæk, Sander Skjuleng, Ada Eikli Smørgrav, Aleksandra Fredrikke Snøsen, Bjørnar 
Solem, Lukas Krisander Staven, Maja Torkilsdatter Steinshaug, Mikael Samskott Storseth, Andrea Haukli Storslett, 
Anders Viggen, Alvilde Vigrestad Olufsen, Lucas Syddall Vullum, Jonathan Steigedal Vuttudal, Leah Helen Fevåg 
Wiggen, Stine Bye Resell, Sander Stenvik Dyrvik, Nora Aune Husby, Ann Kristin Johnsen, Jude Matthew Puyat, Mads 
Rao, Julian Solem, Ellen Victoria Strøm, Mikkel Todal, Theodor Mælen Ysland.

Moe kirke: Mathias Aunan, 
Håkon Kvernvik Berge, Imre 
Brandvoll Bjørnstad, Emil 
Fagerli, Leo Lillery, Emma 
Røstum Ljøkjel, Emma 
Fagerli Losen, Kristine 
Lyngsnes, Jonas Løvseth, 
Angelica Dromnes Løvseth, 
Vegard Skurengslien 
Myhre, Jacob Mo Rønning, 
Ingrid Bransvik Rønning, 
Alexander Selbekk, Iver 
Slettås, Espen Gjøås Solem, 
Amilie Rødsjø Spjøtvold.
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orkanger kirke: Isabel Dahl Filipsen, Are Elias Ose Gausen, Steinar Grande, Sander Haug-Meier, Jennifer Camara Lium, 
Leon Lufall-Bergsli, Aron Lufall-Bergsli, Jessica Løseth, Eline Maalø, Henrik Ovesen Sund, Johannes Bachke Solem, Eivor 
Mebust Øyesæter, Frida Rostad Blomli, Jakob Utstrand Evjen, Maiken Dragseth Helgeton, Henrik Hoston, Kirsti Kvernmo 
Lynum, Rebekka Lauritzen-Strand, Signe Lium, Caisa Aastum Nilsson, Richard Opøien-Paulsen, Nikoline Rønne-
Fiske, Mikael Selnes, Petter Skarbo, Isak Bratlie Øien, Sara Ekeberg, Espen Gangaas, Leah Larsen Lunde, Karen Schei 
Lie, Ingrid Hammervik Ofstad, Sunniva Sellevik, Thea Haugen Skårild, Mari Sletvold, Lucas Sletvold, Frida Sundseth 
Svorkmo, Ina Kristin Værnes, Tula Rosvold Andresen, Kristian Saenthaweesuk Dalum, Gabriela Hoff Fernandes, Sanne 
Evjen Gangaas, Kjell Grytting Bye, Sara Hole, Arne Kristian Staveli Kilen, Martin Hovsbakken Kjønli, Lizabell Mælen 
Lunde, Daniel Løfshus-Eidem, Ane Lindberg Nøsen, Guro Rogstad Tungen, Yonas Castillo Rønning.

geitastrand kirke: Sofie Johansen, Selma Vattengård, 
Malin Holmen, Julian Nilsen, Trine Aas Stenvik, Hedda 
Bonvik, Ingeborg Husby Skjetne, Amina Margrethe 
Sletvold Lukkedal, Norah Bye Olsen.

Fotograf Arnhild Myklegard har tatt årets 
konfirmantbilder foruten ved Snillfjord kirke

Grønørveien 7 
7300 Orkanger

Telefon 72 48 23 20
firmapost@orklagrafiske.no

orklagrafiske.no
facebook.com/orklagrafiske

NO - 4182

www.fagtrykk.no
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gudstjenester

søndag 8. september 16. søndag i treenighetstiden
Orkanger kirke kl. 11.00 Gudstjeneste  
 4-årsbok og skolestartere
Geitastrand kirke  kl. 11.00 Gudstjeneste 
 Konfirmantpresentasjon
Orkdal kirke   kl. 13.00 Gudstjeneste 
 4-årsbok og skolestartere

søndag 15. september 17. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
 Konfirmantjubileum

søndag 22. september 18. søndag i treenighetstiden
Moe kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
Orkdal kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste

søndag 29. september 19. søndag i treenighetstiden
Orkanger kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
Snillfjord kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste 
 Kirka er 125 år!  
 Prost Dagfinn og 
 Orkland mannskor deltar

søndag 6. oktober 20. søndag i treenighetstiden
Geitastrand kirke  kl. 11.00 Gudstjeneste
Orkdal kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste  
 Konfirmantjubileum

søndag 13. oktober 21. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
 4-årsbok for Meldal og Løkken 
sokn

søndag 20. oktober 22. søndag i treenighetstiden
Snillfjord kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
 4-årsbok og skolestartere

søndag 27. oktober bots- og bønnedag
Orkdal kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
Moe kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
 Konfirmantjubileum
Orkanger kirke  kl. 13.00 Gudstjeneste

søndag 3. november allehelgensdag
Snillfjord kirke kl. 11.00 Minnegudstjeneste
Moe kirke   kl. 11.00 Minnegudstjeneste
Orkanger kirke  kl. 11.00 Minnegudstjeneste
Løkken kirke    kl. 17.00 Minnegudstjeneste
Meldal kirke   kl. 19.00 Minnegudstjeneste
Geitastrand kirke kl. 19.00 Minnegudstjeneste
Orkdal kirke  kl. 19.00 Minnegudstjeneste

søndag 10. november 25. søndag i treenighetstiden
Ingen gudstjenester i våre menigheter

søndag 17. november 26. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
Moe kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste

søndag 24. november siste søndag i kirkeåret
Orkdal kirke   kl. 11.00 Gudstjeneste
Orkanger kirke  kl. 13.00 Gudstjeneste

søndag 1. desember 1.søndag i adventstiden
Snillfjord kirke   kl. 18.00 Lysmesse med 
konfirmantene
Stokkhaugen bedehus  kl. 11.00 Gudstjeneste
Moe kirke    kl. 11.00 Gudstjeneste 
 Lys Våken!
Orkdal kirke    kl. 17.00 Vi synger jula inn!
Løkken kirke    kl. 11.00 Gudstjeneste

Trygghet |  Omsorg | Verdighet

Vi er her når du trenger oss

Døgnåpen vakttelefon: 908 21 488 | Orkdalsveien 79 | vevanggravferd.no

Lyst til å  
annonsere i 

menighetsbladet?

ta kontakt med 
Signy S. Hagen 
  928 09 869
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I Lismarka, høyt over Mjøsa og nesten 
3 kilometer innover en smal vei, 
finner jeg Aase Marie.  Aase Marie 
er født og oppvokst på Bjørnli, i det 
som lokalt ble kalt Finland. Her bodde 
hun med sine foreldre, Johanna og 
Georg Hamnes. Georg begynte som 
vaktmester og graver i Løkken kapell 
da helsa ble for svak til å jobbe i 
gruva, og Johanna ble med som 
renholder. De flyttet inn i leiligheten 
under kapellet i 1961, sommeren etter 
Aase Marie ble konfirmert. 
Aase Marie forteller at som 
nykonfirmant kunne det være ganske 
skummelt å gå hjem, om det ble 
sent. Spesielt et gatelys, når hun fikk 
det i rett vinkel, skinte rett ned på 
en gravstøtte og laget et lysglimt. 
Dette skremte henne, før hun til slutt 

sjekket hva det kom av og fant ut 
at det var helt ufarlig. Som tenåring 
var det også litt rart når hun visste 
det lå noen i bårehuset, natta før 
begravelsen. Ellers var det fint å bo 
under kapellet. 
Hun husker at da far Georg begynte 
i stillingen måtte han lære seg 
blant annet å ringe korrekt med 
kirkeklokkene. Det var sagt han 
brukte ullbuksene til Fru Aas og 
surret rundt kolven for å lære seg 
korrekt ringing uten lyd.
 Å ringe med klokker er en kunst og 
Georg var veldig opptatt av å få det 
korrekt. Her skulle det ikke være noen 
etterklang. Senere tok Johanna over 
oppgaven som klokker, og jobbet 
med det fram til hun pensjonerte seg 
i 1982. Det var stort for barnebarna 

å få være med 
og se på mens 
hun ringte med 
klokkene.
Biskop Tord 
Godal hadde 
bispevisitas ved 
Løkken mellom 
1962-64, både i 
kapellet og ved 
Verket. Lunsjen 
spiste han nede 
i leiligheten til 

aase Marie 
og livet i 

Løkken kapell

Skrevet av: Eli Anne Kalseth

Johanna og Georg. Det minnes hun 
var en opplevelse uten like. 
Georg fikk dessverre bare jobbe her 
i 4 år, da han døde i 1965. Johanna 
fortsatte i sin stilling, og tok også 
over noen av kirketjeneroppgavene. 
Hun hadde veldig god kontakt med 
menigheten og prestene, en veldig 
omgjengelig og trivelig dame. Blant 
annet hadde hun gode råd når det 
skulle skrives tale til begravelser og 
bryllup så alt ble riktig. 
Aase Marie dro til Trondheim etter 
realskolen og utdannet seg til lærer. 
Hun møtte Asbjørn på folkehøgskolen 
i Ringebu og de giftet seg i Løkken 
kapell i 1969. Som brud var det 
spesielt å pynte seg hjemme for så å 
gå opp trappa og rett inn i kirka. 
Etter bryllupet, flyttet Aase og 
Asbjørn sørover. Hun jobbet som 
lærer i Follebu i Gausdal, de tok 
over familiegården til Asbjørn oppe i 
Lismarka og rundt OL på Lillehammer 
startet de med seterkafe på 
Rømåsetra ved Sjusjøen. Den holdt 
de åpen i alle sommerferier og påsker 
i 27 år, før de sa seg ferdig for noen 
få år siden og ble pensjonister. 
Aktive er de begge to, fortsatt, så 
jeg tviler på at de rekker å kjede seg.  
Bare dagen jeg besøkte dem, kom 
det amerikabesøk da jeg dro. 

løkken kirke er et ungt, men likevel tradisjonsrikt gudshus med et mangfold av historie 
bak seg. en del av historien er leiligheten som familien hamnes i mange år kalte sitt 
hjem. hvordan var det å bo så nært på skytterhuset som orkla grube aktiebolag gjorde 
om til kirke? Vi har spurt aase Marie hamnes sletvold om dette.

Aase Marie hjemme 
i Lismarka i strålende sol. 

Har du spørsmål 
om arv og skifte?
Ta gjerne kontakt med oss for 

en uforpliktende samtale. 

Tlf: 72 48 79 90 

ADVOKATFIRMAETae
www.advokat-aae.no
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Et knippe av barna som vokste opp på Finland, og området rundt Finland på midten av 1950-tallet. 
Med på bildet er Peder Grefstad, Inger Grete Muan, Jan Leif Furuhaug, Gunn Kristin Børset, Marvel 
Børset, Irene Furuhaug, Randi Grefstad, Åse Hamnes, Evelyn Güssefeldt og Knut Grefstad.

Aase Maries foreldre Johanna og 
Georg Hamnes.

Vintrene hadde mye mere snø før i tida. Her 
ser vi en ung Aase Marie ved inngangen til 

Løkken kapell etter snøen er måkt. 

Løypstrengen 14, 7300 Orkanger 
Tlf 982 94 960 • toyota.bilia.no/orkanger
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Livets gang

 dØPte
 orkdal
31.03 Sonja Oline Lindberg
 Oliver Sørmo Kvakland
 Einar Skorheim Andersen
 Lotte Øiahals Clauss
21.04 Josefine Lorentsen Rønningsbakk
 Theodor Kvam Dromnes
 Jonas Nordstrøm
 Kasper Tiset Lervik
12.05 Mariell Skinstad Johansen
19.05 Rikke Johanne Holmen Røli
 Lucas Halsetrønning Olsøy
16.06 Ebbe Drugli Indergård,  
 døpt på Nyplassen.
23.06 Levi Grimsmo Berg
 Gabriella Halling
 Noah Walstad Ustad
 Remy Andersen
14.07 Rikke Bruem Raanes
28.07 Aurora Emilie Staurset
04.08 Emma Holden
 Teodor Fagerstrand Kiran
18.08 Sonja Slørdahl Ysland,  
 døpt på Søvassli Fjellsenter
 Torstein Grostad, døpt i Skaun kirke.

 orkanger
17.03 Mathea Sande Eide, døpt i Rindal.
24.03 Theo Leander Nicolaysen Kristiansen
 Manfred Garberg Amundsen
14.04 Emelian Onsøien
 Mie Elshaug
 John Fagerli
05.05 Ellinor Rømmesmo
23.06 Ludvik Opøyen Solem
 Live Akselsen Torp, 
 døpt i Hustad kirke.
14.07 Eline Selvnes
 Levi Lunde
28.07 Vårin Wangen Gjersvoll
 Anniken Skjølberg

 Moe
17.03 Ludvik Midtlyng Wichstrøm
05.05 William Gulbrandsen Rye
02.06 Bjørn Glåmen Steinshaug
 Rikke Solberg Vaaga
 Andrea Larsson Solberg
 Sara Sandø Karlsen
07.07 Matheo Villacastin Østby
 Sofia Bolme Lundquist
21.07 Benjamin Magnus Kvåle
04.08 Eva Anne Barikmo
 Johanna Hoston Nannestad
 Aurora Svinsås Killi
18.08 Mathias Botnvik Hammernes
 Cassandra Bolli Stenvik
 Amalie Inderberg Rønning

 geitastrand
31.03 Alfred Husdal Olden

 Meldal
10.03 Otilie Irene Bye
20.03 Baraka Nsengimana
 Ronald Ahimbisibwe
 Janet Uwineza
 Juma Kadogo
21.04 Olav Lyngen
 Olivia Lopes Fridtjofsen
 Tommy Leon Fredriksen-Larsson
 Storm Fagerli
09.06 Emilian Reitan
21.07 Johan Hoston Syrstadeng
 Cecilia Forsberg Dromas
11.08 Thea Prøis Sørløkk
 Theo Prøis Sørløkk
25.08 Ina Stenvik Kjøsen
 Vetle Sommervold

 løkken
16.06 Ebbe Drugli Indergård
07.07 Isak Sletvold Solberg

 snillfjord
31.03 Noah Vitsø Lian
 Ellinor Aune Hagen
11.08 Maren Lian

 Vigde
 orkdal
01.06 Frøydis Solbu Amundal og 
 Marius Hummelvoll
22.06 Maiken Rofstad Berg og 
 Helmer Engen, Levanger
03.08 Nina Cecilie Osvold og 
 Egil Smørholm
10.08 Line Elisabeth Hoff-Jenssen 
 Holmesland og Knut 
 Fandrem,Trondheim

 orkanger
29.06 Torunn Ustad og Jonas Lie Dragseth
 Karen Mathisen Hasselø og 
 Sveinung Kjos Munthe, Førde,
 viet på Strandheim.
03.08 Jenny Smolan og Morten Sandmo,
 viet på Damphuset

 Moe
13.04 Ragnhild Anita Skurengslien og  
 Håvard Metliås  

 geitastrand
13.04 Linn Adele Halvorsen og 
 Anders Gunnar Nilsen 

 Meldal
01.04 Mari Rikstad og 
 Geir Wuttudal Skjenald
 Ronja Eriksen og Lars Erik Jordet
03.08 Karin Steigedal og Mats Storås
    
 løkken
30.03 Annike Aunan og 
 Chris Andre Stinessen Finseth
04.05 Marita Smenes og Odd Ivar Sanden
01.06 Anne Mari Rekstad og 
 Vemund Berge
10.08 Britt Tone Berntsen og 
 Johan Morten Løfshus Nybro
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Vi utfører:
	 •	Trefelling	 •	Vaktmestertjenester
	 •	Mindre	snekkeroppdrag	 •	Gravstell
	 •	Hagearbeid	 •	Vikartjenester
	 •	Graving/drenering	 •	Losse-/lastearbeid	
	 •	Andre	former	for	oppdrag

ORKLA BYGDESERVICE SA
Megardsveien 1, 7320 Fannrem
Tlf. 905 10 945
post@orkla-bygdeservice.no

 Vi	gjør	det	meste	for	de	fleste!

 geitastrand
13.03 Edgar Lothe Nygård f. 1928
14.06 Iver Vattengård f. 1933
18.07 Synnøve Sletvold f. 1933
29.07 Mette Eggan f. 1941 

 Meldal og løkken
01.03 Klara Storås f. 1928
03.03 Eldbjørg Synnøve Nilssen f. 1938
04.03 Anne Brynhild Snøsen f. 1954
11.03 Liv Nygård f. 1948
20.03 Per Rasmus Eriksen f. 1930
20.03 Eldbjørg Mesteig f. 1932
25.03  Alf Bertil Drugli f. 1950
04.04 Idar Arnljot Prestbakken f. 1940
07.04 Johan Andreas Dahl f. 1942
14.04. Kolstein Olav Tiseth f. 1946
26.04 Per Røen f. 1948
04.05 Randi Skei Wold f. 1959
25.05 Jon Melgård f. 1955
29.05 Jon Gunnar Grø f. 1956
05.06 Sigrun Andersen f. 1933
07.06 Trond Egil Alstad f. 1963
08.06 Eva Oddveig Reitan f. 1937
18.06 Grete Irene Snuruås f. 1955
02.07 Sissel Irene Gujord f. 1956
02.07 Torbjørn Tråsdahl f. 1937
05.07 Sigurd Snoen f. 1927
12.07 Synnøve Gurine Fiske f. 1929
15.07 Svein Olav Bergsrønning f. 1957
02.08 Tore Inge Gravdal f. 1939
04.08 Geir Joar Bjørnås f. 1967

 snillfjord
12.03 Ingunn Fenes f. 1963
05.05 Kolbjørn Jostein Hafsmo f. 1943
27.06 Kåre Eilif Krokstad f. 1942
28.07 Gunvor Kristine Krokstad f. 1931

 

 dØde
 orkdal
08.03 Haldor Arnt Solheim f. 1954
11.03 Jorun Annie Storm f. 1943
21.03 Åshild Rønning f. 1939
22.03 Marie Solberg f. 1941
24.04 Borghild Johanne Gjertsen f. 1943
30.04 Jarle Solem f. 1948
12.05 Jostein Margido Oddli f. 1935
22.05 Helene Gudlaug Eide Metlie f. 1940
24.05 Åse Martinsen f. 1935
28.05 Sondre Leer By f. 1991
11.06 Dag Olav Løseth f. 1972
13.06 Ragnar Bjørn Jacobsen f. 1933
25.06 Valborg Ødyn Kårmo f. 1938
28.06 Kari Oddny Storøien f. 1933
16.07 Lars Blåsberg f. 1938
23.07 Ruth Elin Jonli f. 1968
30.07 Sigrid Kristiansen f. 1939
16.08 Eva Nikoline Skålholt f. 1944

 orkanger
01.03 Gerd Volden f. 1935, 
 gravlagt Buvik kirke.
10.03 Aud Evjen f. 1941
14.03 Elsa Kristine Knudsen f. 1939
21.03 Karin Elisabeth Raaen f. 1960
26.04 Knut Henriksen f. 1938
01.05 Anne Mari Andaas f. 1939 
13.05 Ketil Stokkan f. 1956
15.05 Inger Lovise Metliås f. 1931
25.05 Morten Olav Wormdal f. 1941
02.06 Arne Margido Ebbesen f. 1937
14.06 Åsta Jensen f. 1939
15.06 Kari Johanne Konstad f. 1939
24.06 Mathea Holmen f. 1942
01.07 Aslaug Kristianne Ustad f. 1934
01.07 Adolf Gunnerius Værnes f. 1934
15.07 Arnt-Emil Blomli Kjønli f. 1995
27.07 Roy Egil Johansen f. 1964
12.08 Solveig Gjerstad f. 1942
15.08 Helga Margrete Storli f. 1947 

 orkland
06.03 Tor Anders Moe f. 1941
07.03 Gerd Inger Haugen f. 1928
21.03 Målfrid Togstad f. 1948
27.05 Bjørn Eirik Berbu f. 1973
27.06 Ingeborg Amanda Wormdal f. 1919
13.07 Anna Marie Groven f. 1931 
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takk til Meldal menighet for det flotte broderte bokmerket jeg fikk i forbindelse med min 70-årsdag.
Elin Staveli

takk for pengegave i forbindelse med oddny ingeborg Wæge lilleås sin begravelse.
Meldal sanitetsforening

takk for gaver og blomster i anledning min 85-årsdag. 
en spesiell takk til Meldal menighet for planten jeg fikk.

Anny Voldøien

hjertelig takk for all deltagelse, hilsener og blomster i forbindelse med klara storås sin bortgang. 
Pengegavene som ble gitt, er overført til Meldal helsetun, solhagen ad.

Åse og Inge Storås med familie

takk for all vennlig kondolanse ved Per rasmus eriksens bortgang og bisettelse. 
takk for pengegavene til orkdal helsetun.
Per Kristian, Liv Inger og Anne Lise m/ familier

hjertelig takk for vennlig deltagelse, 
blomster og pengegaver i forbindelse med eldbjørg Mesteigs begravelse.

Familien

hjertelig takk til orkdal menighet for oppmerksomheten på dagen min.
Mary Svendsen

tusen takk for minnegaven i forbindelse med Jon gunnar grø sin begravelse.
LHL MELDAL

tusen takk for minnegaven til snillfjord kirke i forbindelse med Johanna skårild sin begravelse.
Snillfjord menighet

hjertelig takk for all vennlig deltagelse, blomster, hilsninger og pengegaver til barnekreftavdelingen  
ved st. olavs hospital i forbindelse med kolstein o. tiseth sin bortgang og bisettelse.

Ruth Kari m/ familie

hjertelig takk for deltagelse, blomster og pengegaver i forbindelse med tore inge gravdals bisettelse.
Solveig, Geir Tore, Eilif og Reiel m/ familier

takk for gaver, blomsterhilsener og takk til Meldal menighet for den fine planten jeg fikk på dagen min.
Karen Kissten

takk for all deltagelse, hilsener og blomster i forbindelse med sigurd snoen sin begravelse.
Jenny, Ingunn og Kjersti m/ familie

hjertelig takk for all vennlig deltagelse, hilsener og blomster etter randi skei Wold sin bortgang. 
takk for pengegaver til de ansatte ved hjemmetjenesten i Meldal.

Johan Morten Wold m/ familie

tusen takk til løkken Menighet for blomster på våre 90- og 85-årsdager.
Tormod og Astrid Hoel

tusen takk til løkken Menighet for blomstene jeg fikk på dagen min.
Einar Rødøy

Takkeannonser

takkeannonser
Send inn din takkeannonse til Torill Størvold, ts975@kirken.no eller ta kontakt på tlf. 404 70 628.
Pris pr. annonse kr 200,-. Frist for neste utgave av menighetsbladet er fredag 29. oktober.           
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Høsten er den delen av året 
som minner oss om at ingenting 
varer evig. Sensommeren er jo 
begynnelsen på slutten, og nå venter 
høstmånedene og vinteren. Bladene 
gulnes, faller først stille og rolig, og 
etter hvert er det som om de bare 
raser ned. Snart legger de seg som 
brune, klissete lag på bakken. 

Mange er glad i høsten, jeg er også 
det, men det er likevel en melankolsk 
årstid. Melankoli betyr tristhet eller 
nedstemthet, og før i tiden trodde 
man faktisk at det var en slags 
sykdom, et resultat av at man hadde 
for mye «svart galle». Hadde man 
melankoli, ja, så hadde man det, og 
hele verden kunne oppleves trist, 
uten at det var så mye man kunne 
gjøre med det.

I dag snakker vi oftere om depresjon 
i stedet for melankoli, i alle fall når vi 
snakker om psykisk sykdom. Men jeg 
liker egentlig ordet. Det setter ord på 
at man kan føle seg litt nedtrykt, litt 
trist over alt som er over, en følelse 
av at lyset i hverdagen har falmet. 
Kanskje har vi mistet noen, kanskje 
føler vi oss ikke så nær de rundt oss, 
eller kanskje skulle vi bare ønske at 

sommeren varte lenger. 
Mange tenker at det å tro på Gud, 
eller å være kristen, betyr at man 
alltid skal være glad og fornøyd. Vi 
har jo til og med ordet «gladkristen», 
de som liksom skal gni det inn hvor 
glade de er for å kjenne Jesus. Og 
det er jo sant – man kan jo bli glad av 
å kjenne Jesus, eller av å tro at vi har 
en Gud som bryr seg om oss. «Vær 
ikke bekymret for noe!» (Fil 4,6), sier 
faktisk apostelen Paulus.

«Takk skal du jaggumeiha, Paulus – 
det er lett for deg å si», tenker jeg. Å 
være melankolsk er jo en helt naturlig 
ting, og det er farlig å skulle tvinge 
seg selv til å være glad. Men jeg er 
ikke sikker på at det var det Paulus 
mente, heller.

Melankolien kan faktisk fortelle oss 
noe om troen. For den kristne troen 
sier jo at selv om det er mye godt i 
livene våre, lever vi i en verden der 
ting tar slutt, der bladene gulnes, og 
ja, der selv vi skal falme. Sånn sett 
forteller melankolien oss at vi lever i 
en skapt verden, en verden som ikke 
er evig. Vi lever i en verden med mye 
godt, og kan være takknemlige for 
det, men vi lever også i en verden der 

gode ting tar slutt. 

Så når Paulus snakker om at vi ikke 
skal være bekymret, tror jeg ikke 
han mener at vi aldri skal være triste. 
Men jeg tror han sier at melankolien 
ikke kan være alt. Følelsen, den som 
kanskje kommer snikende om høsten, 
er naturlig, men det finnes også 
andre følelser. Selv når vi har «svart 
galle» og alt oppleves trist, finnes det 
et annet håp.

Noen har kanskje allerede begynt 
å glede seg til våren og setter sitt 
håp til den. Men Paulus var faktisk 
selv glad i høsten. I hans første 
brev til korinterne, skriver han at 
Jesus har stått opp fra de døde, 
og er som «førstegrøden» – altså 
starten på innhøstingen av avlingen 
(1 Kor 15,20). Paulus visste godt om 
høstens melankoli. Men høsten minte 
han også om et annet håp. Paulus 
hadde nemlig blitt kjent med han som 
overvant døden, han som skapte nytt 
liv akkurat da alt var i ferd med å falle 
sammen. For Paulus var høsten en 
påminnelse om at det finnes også 
håp om noe livgivende – håp om et 
nytt liv i Jesus Kristus.

når de første 
bladene faller

Andakt

Skrevet av: Ragnar Misje Bergem
oppvokst på Orkanger 
førsteamanuensis i systematisk teologi 
på MF Vitenskapelige Høyskole

det har begynt. først var det helt umerkelig, men nå kan du ikke unngå å se det lenger: 
lyset har endret seg, ettermiddagene har et annet skjær over seg, og jordene blir stadig 
gulere. snart kjenner du kanskje en litt hustrig bris, og da vet du at høsten har meldt sin 
ankomst.
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Løkken kapell. No er det Meldal kirke 
vi skal fokusere på, sett gjennom Arnt 
sine briller.

Kirka er i underkant av 40 år, reist 
etter ein brann i 1981, og den nyaste 
kirka i kommuna. Utvendig ser det 
ut som ei tradisjonell trekirke, men 
veggane er i betong. Fargane på 
innventaret i kirkerommet er sterke, 
og alle utskjeringane og malearbeidet 
vitnar om godt handverk. Det er 
vindauge langs eine veggen, som 
kan lysskjermast med eit tastetrykk. 
Frå våpenhuset er det heis ned i 
underetasjen. Der er det tilfluktsrom, 
som er innreia til kirkestove og 
brukast til ulike aktivitetar. Vi finn 
kjøkken og spisebord med plass til 
mange, td. ved kirkekaffe. Innreiinga 
av underetasjen er resultat av basarar 
og innsamlingar, og ein god porsjon 
dugnad.

Det var stort engasjement da kirka 
skulle gjenreisast etter brannen. 
Det var ei vanskeleg tid med 
sterke frontar, som prega bygda og 
menigheta i lang tid. Skulle dei byggje 
opp att ei tradisjonell kirke som likna 
på den gamle, eller tenkje nytt og få 
ei kirke som romma fleire funksjonar 
og i tråd med tida den er bygd? Det 
var sterke kjensler, og vanskeleg å gå 
vidare og å finne kompromiss. Det var 
teke ei avgjerd, og ei kirke i liknande 
stil som den gamle, vart reist på den 
gamle tomta.

Det er slutt på den lange 
varmeperioden på forsommaren, 
og kraftige regnbyger pregar dagen 
da eg tek turen til Meldal kirke for å 
treffe Arnt Bjørkhaug.  
Meldal kirke er pilgrimskirke og 
hoveddøra står open, det er bare å 
gå inn. I våpenhuset finn pilgrimane ei 
bok dei skriv seg inn i, og kan stemple 
“pilgrimskortet” sitt med bilde av 
kirka. Pilgrimsleia går rett ved kirka, 
på veg til Nidarosdomen. Gjennom 
sommaren er kirka open 7-15, og det 
arrangerast ei pilgrimsgudsteneste. 
På ein gard i sentrum er det herberge 
i privat regi. Kanskje kunna det ha 
vore meir fokus rundt kirka som 
pilgrimskirke? Dei som går pilgrimsleia 
gjer det jo av ein grunn, ikkje bare for 
å stemple kortet sitt.

Arnt har gjort litt utearbeid før han 
kjem, og har fått ein fuktig start på 
dagen. Etter eit raskt klesskift er han 
klar for samtale. Eli Anne Kalseth kjem 
for å ta bilder, tatt av regnet ho også.

Det var i Løkken kapell han starta 
sin “karriere” i kirka. Der lærte 
han å bli glad i kirka og å finne sin 
naturlege plass. Faren var klokkar, 
og Arnt fekk tidleg vere med, og til 
og med sitte på klokkarstolen der 
framme. Og da måtte han oppføre 
seg, synleg for alle i kirka der han 
sat. Sterke og strålande minner fra 
Løkken kapell, spesielt den unike 
julekveldsgudstenesta. Dette får 
vi høyre meir om når turen kjem til 

Tekst: Liv Inger Kvalheim
Dei fleste bilder: Eli Anne Kalseth

I serien “Kirka mi”  vil du bli kjent med kirkene i Orkland, sett gjennom 
augene til eit kirkemedlem i soknet. Kirka er ofte den eldste og mest 
ærverdige bygninga i bygda eller byen, som dei fleste har eit forhold 
til. Den er som eit følge i livet, for nokon ofte og tett, andre meir 
sjelden. For dei fleste ein plass det ein markerer viktige milepælar og 
sermonier i livet.
Vi er opptekene av at den skal vere fin, som eit smykke der den ligg. 
Men i tillegg til å vere ei flott bygning, er den noko meir. Det er når den 
fyllast med folk og er i funksjon at den kjem til sin rett. 

Kirka mi

Arnt var blant dei som ville ha ei 
meir moderne kirke, men kirka er 
meir enn eit bygg. Det viktigaste for 
han, er engasjementet for det den 
skal inneholde. Det kirka står for, det 
trusmessige, å motta og delta. Vi veit 
jo ikkje korleis det hadde blitt om 
det andre alternativet hadde vunne 
gjennom. 

Kristenlivet i Meldal har vore prega 
av ulike organisasjonar, blant 
anna Normisjon og spesielt NMS 
(Misjonsselskapet). Aktiviteten på 
bedehuset har vore viktig. Det er godt 
samarbeid mellom bedehus og kirke, 
som er prega av å vere ei folkekirke. 
Fleire av NMS sine misjonærar har 
kome frå Meldal. 

Arnt har ein indirekte arbeidsplass inn 
mot kirka gjennom gravferdsbyrået 
han driv.

Gjennom mange år har han hatt ei 
aktiv rolle i Meldal sokn, og har site i 
soknerådet og fellesrådet. Han kaller 
seg ein trygg kirkegjenger, og set seg 
gjerne litt framme i kirka for å få meir 
kontakt og vere delaktig i det som 
skjer. Han stiller gjerne som tekstlesar 
og er trygg på det å stå fram.

I Meldal har dei vore heldige med 
gode organistar, som kan det å spele 

Meldal Kirke sett mot altertavla, 
prekestolen oppe til høyre og døpefonten 
med Jesu egen dåp som symbol på den 
øverste delen som henger fra taket.
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fakta om Meldal kirke

Meldal kirke fra 1651 brant ned til 
grunnen 16. juni 1981.
Ny kirke ble bygd på samme sted som 
den gamle, og sto ferdig i 1988.
Etter en opphetet diskusjon i bygda 
om kirka skulle være en moderne 
arbeidskirke, eller en kopi av den 
gamle, ble det avgjort å bygge en kopi. 
I Meldal kirke er det 380 sitteplasser.

Meldal kirke, som er tegnet av John 
Mosand, Trondheim, ble slik et flertall 
i bygda ønsket den, en historiserende 
kirke med mange likhetstrekk fra den 
gamle kirka. Gudstjenesterommet er 
kirkens utgangspunkt og bestemmer 
dens hovedform. Slik har kirkene blitt 
bygd opp gjennom århundrene. 
På vei inn i gudstjenesterommet går 
en gjennom våpenhuset. Her henger 
flere gjenstander som også prydet 
dette rommet tidligere. I det hele har 
en forsøkt å bruke mest mulig av det 
som ble reddet fra den gamle kirken. 
Som navnet våpenhus sier skulle en 
her sette sine våpen. Vi har ikke våpen, 

men hensikten gir fortsatt mening. 
I kirken skal vi søke fred med Gud 
gjennom Kristus og etterstrebe fred og 
forsoning med hverandre.

I kirkerommet er det barokkens 
strålende former og farger som slår 
imot en. Altertavlen ser en først. Den er 
som et praktfullt smykke. Prekestolen 
er også en pryd for øyet. Alt skal tjene 
dobbel hensikt. Det skjønnhetsgivende 
og det oppbyggende. Bilder, figurer, 
sammensetninger, alt skal forkynne 
om sider ved det kristne evangelium. 
Kirken skal være som et forrom til 
himmelen.
Utsmykkingen er forsøkt gjort mest 
mulig lik forgjengerens, med mye 
av treskjærerarbeidet utført av 
Johan Rokkones og noe av brødrene 
Bjørndalsseter. Altertavlen er malt av 
Bjørn Erik Kampen.
Kirken skal ikke bare være en 
oppbyggelse for øyet, men også for 
øret. Det gode Frobenius-orgelet 
sammen med utmerket akustikk har 
allerede lagt grunnlag for mange fine 

gudstjenester og konserter.

Prestesakristiet er formet som et 
kapell. Her har også skriftestol og 
alter fra det gamle skriftehuset 
fått plass. Rommet passer godt 
bl.a. til forberedelse for presten før 
gudstjenesten og til enkle vielser. Et 
annet forberedelsesrom med særpreg 
og høytid er dåpssakristiet. Dette er 
heller ikke tilfeldig. Dåp er jo en hellig 
handling hvor et lite menneske blir 
Guds barn. Dette fortjener sannelig 
også en vakker inngang.

Meldal kirke ligger vakkert til i dalen. 
Stedet er sikkert valgt med omhu 
for mange hundre år tilbake da en 
kunne velge tomt hvor en ville. Selve 
kirken er også vakker og passer godt 
til omgivelsene, men vakrest er den 
på innsiden. Dette symboliserer også 
noe. Kirken skal ikke bare betraktes 
utenfra, men vi skal også bruke den. 
Den skal være som en innfatning til 
den skjønnneste smykkesten av alle, 
evangeliet om Jesus Kristus.

til salmer. Arnt er i familie med to av 
dei. Det er så viktig at takt og tempo 
er riktig, og salmesangen er god sjøl 
om det ikkje alltid er så mange. Vi 
har eit godt orgel, og god akustikk, 
best når kyrkja er tom da, men vi 
ser jo helst at kirka fyllast. Dei faste 
kirkegjengare er godt voksne, men 
det er stor oppslutting om dåp og 
konfirmasjon, og innimellom fylles den 
flotte kirka. Julekveldsgudstenesta er 
også godt besøkt. 

Rammene i kirka er blitt utvida 
gjennom åra, spesielt når det kjem til 
gravferd og bryllaup. Meir personleg 
tilpassa. Dei fleste bryllaup skjer 

i kirkerommet. For ein mindre og 
enklare sermoni kan prestesakristiet 
nyttast, eller prestekontoret på det 
gamle rådhuset. 

Medarbeidarane som er tilknytta 
Meldal har base på Meldal kirkekontor. 
Det er viktig å ta heile kommuna 
i bruk, og ta vare på den lokale 
tilknyttinga.

Heldigvis står det paraplyer i 
våpenhuset, og vi tek ein tur på 
uteområdet ved kirka. Gravplassen 
er ganske stor. I tillegg til Meldal, 
nytta også Løkken denne gravplassen 
gjennom mange år da gravplassen 
der var stengd på grunn av ugunstige 
jordforhold. Den namna minnelunden 

er fra 2021, og dekker eit stadig 
aukande behov og ønske. Det vart eit 
fint resultat utan at det kosta så alt for 
mykje. 

Eg takkar Arnt for praten og omvising 
i den flotte kirka. Meldal har ei flott 
kirke dei kan vere stolte av, besøk den 
gjerne gjennom året i “kvardag” og 
fest.  

Orkland Fellesråd har av økonomiske 
årsaker, måtte kutte ned på antal 
gudstenester ein periode. Det vil 
derfor ikkje bli så mange gudstenester 
i kommuna på same søndag. Vi 
oppfordrer derfor å besøke andre 
kirker, og Meldal kirke ønsker deg 
velkommen inn.

Nede I kjelleren på kirka finner vi 
et kjøkken, kirkestue og I tillegg er 
bomberommet innredet til et stor 
ungdomsrom. Arnt og Liv Inger prøver 
seg på biljard. 

Det flotte orgelet 
I Meldal Kirke, 
som til nå har 
satt toner til 
gudstjenestene i 
35 år allerede. 
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PROSTenS HJøRne

Regnbuemesse. For kjærlighet og mangfold. For å minne 
hverandre om at vi alle er skapt av Gud. Regnbuen er 
fargerik. Den kan stå der som et symbol på et fargerikt 
fellesskap oss mennesker imellom. Regnbuen er også 
tegnet på pakten mellom himmel og jord; at Gud har 
inngått en pakt med oss mennesker og tegnet oss i 
begge sine hender. Det betyr at Gud bekrefter oss som 
de vi er; skapt i hans bilde. Regnbuen fortøyer himmelen 
med jorden. Det betyr at vår klode, mennesker og hele 
skaperverket har en forankring, et ankerfeste hos Gud. 

Så kan vi spørre: Hva betyr det å være skapt i Hans bilde? 
Det betyr at vi er kopier av Gud, avbildninger, avtrykk, 
av Han. Ikke mer. Ikke mindre. Om vi tar dette på fullt 
alvor, har vi ikke noe annet valg enn å møte hverandre 
med respekt. Tor Singsaas sa ofte at når vi ser et annet 
menneske, ser vi samtidig Gud. Nettopp fordi vi er skapt i 
Hans bilde. Dette er mennesket. Derfor kan Nordahl Grieg 
si at mennesket er edelt. «Edelt er mennesket. Jorden er 
rik.» Rik på mangfold. Rik på kjærlighet. Det er dette vi 
løfter fram og bekrefter i messen i dag.

Jeg hører mennesker spørre om vi trenger «disse» 
pridearrangementene? Når vi samtidig opplever at 
homofile fremdeles blir trakassert og utsatt for vold fordi 
de viser sin kjærlighet til hverandre, gir dette svaret seg 
selv. Vi trenger denne mønstringen, og kirken trenger 
den også. «Happy pride» ropes det fra gater og torg. Jeg 
tror vår Gud fryder seg over å høre oss mennesker rope 
nettopp slik. 

Kirken har sin mørke historie knyttet til hvordan vi 
har snakket om og snakket med homofile. Derfor gir 
det mening at kirken er på pride og at vi har denne 
regnbuemessen her i dag. Den skal bekrefte, bevege og 
berøre de liv vi lever og den kjærligheten vi er skapt med 
og derav det kjærlighetslivet vi ønsker å leve. «Kjærlighet 

er kjærlighet. Kjærlighet er av Gud.» På en slik enkel 
formel kan kirkens budskap i dag settes.

«Guds klare ord» har kirken ofte brukt som argumentasjon 
i møte med homofile og lesbiske. Denne formuleringen er 
blitt sten til byrden fordi skeive også ønsker å leve etter 
Guds gode vilje for livet, etter «Guds klare ord», men 
kartet stemte likesom ikke med terrenget... Seksualiteten 
var rettet mot samme kjønn, samtidig som ønsket om 
å leve etter Guds gode vilje var der. For noen ble veien 
ut å søke konverteringsterapi mens det ennå var tillatt. 
Andre valgte isolasjon og ensomhet, undertrykkelse 
av eget følelsesliv. Heldigvis stod noen fram, kom ut, 
viste og pekte på en vei videre. Etter hvert kom kirkens 
lederskap med. Ny faglig innsikt, bedre forståelse og 
større empati har ført oss dit vi er i dag, ja hit vi er i dag 
på regnbuemesse i Orkanger kirke.

Jeg var til stede på et gammeldags vekkelsesmøte på 
Sørlandet i sommer. Taleren prekte over teksten om den 
barmhjertige samaritan som bøyde seg ned til han som 
var overfalt av røvere for å hjelpe og spørre: «Hva trenger 
du fra meg nå?» Taleren poengterte at samaritaneren 
ikke gav seg til å kritisere mannen for å ha lagt i vei på en 
øde strekning, for å begi seg ut på en strekning hvor han 
visste det fantes røvere og som var farlig. Og for å gå til 
2024: Han spurte heller ikke: «Hvilken legning har du?» 
Han bøyde seg ned og gav førstehjelp.

Jeg mistenker samaritaneren for å kjenne til disse ordne 
fra profeten:

«Han har kunngjort for deg, menneske, hva godt er. Og 
hva Herren krever av deg? Bare at du gjør rett, viser 
trofast kjærlighet og vandrer ydmykt med din Gud.» 
Amen.

Av prost Dagfinn Thomassen

i denne utgaven av «til stede» deler vi prekenen dagfinn holdt i orkanger kirke 18.august 
i anledning orklandsPride. tema for dagen var: «edelt er mennesket!»
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TiLbaKebLiKK

Misjonsprosjekt på søndagssamling 
Til søndagssamlingen på Fannrem 26. mai var 
misjonærparet Silje og Gunnar Svanholm Skogesal 
invitert. De måtte selv melde forfall, men hva har man 
egentlig foreldre til? For Gunnars foreldre, Bella og 
Olav Dahle Svanholm stilte opp og ga oss et innblikk 
i Normisjons arbeid i Senegal, som deres sønn og 
svigerdatter har vært med i en periode.
Både Orkdal og Orkanger menighet har 
misjonsprosjekter for dette arbeidet i Senegal, som 
ble startet opp da det meste av arbeidet i Mali måtte 
avvikles på grunn av uroen der. Misjonsprosjektene 
er viktige for menighetene og ikke minst for dem som 
støttes gjennom prosjektene. 

gudstjeneste på geitaneset
I motvinden sang menigheten «Må din vei komme 
deg i møte, vinden alltid være bak din rygg» 
under avslutningen av årets friluftsgudstjenneste 
på Geitaneset 16. juni. En anseelig flokk fra flere 
menigheter deltok, og de forrettende prestene 
Marita, Åse og Jon fikk hjelp av vinden til å bære 
budskapet fram til flokken. 
Gudstjenesten på Skaperverkets dag er en fin 
tradisjon på forsommeren hvor vi både kan kjenne 
på naturens krefter, lukter og utsyn og vise at Guds 
ord ikke bare hører hjemme innenfor kirkeveggene. 
Denne sommeren fikk vi også mulighet til å utvide 
samarbeidet med Snillfjord menighet og håper vi 
neste år får komme dit ut på Skaperverkets dag. 

st. hansfeiring ved gangåsvatnet 
NMS-foreningen Vårliv i Stokkhaugen har en 
langvarig tradisjon med St. Hansfeiring i Songosen 
ved Gangåsvatnet. I år ble arrangementet tilgodesett 
med godt vær og større oppslutning på enn så lenge. 
Mellom 50 og 60 deltakere var med på natursti, 
spiste grillmat og kaffemat og hørte Åse Ruglands 
andakt og knitringen fra et stort bål i den lyse 
sommerkvelden.    
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friluftsgudstjeneste på nyplassen
Barnedåp med bunadskledde dåpsgjester gjorde 
søndagen ekstra fin. Bare lyden av Svorka og 
dessverre litt vind høres når presten Lars Birger 
Aadland ønsker velkommen til Gudstjeneste. Organist 
er Luca Cubrillo og han får vakre salmetoner ut av el-
orgelet så lenge aggregatet går. Men agregatet er litt 
lunefullt. Men både presten og organisten tar det med 
fatning, Aadland hever stemmen noen hakk til Joar 
Lyngen starter aggregatet med et smell. Takket være 
en forholdsvis stor forsamling, lyder salmesangen ut 
over den historiske plassen. Noen kjente og kjære og 
noen nye som blir litt famlende.

Presten følger liturgien, men prekenen er passelig 
lang i den litt sure vinden. Derfor tror jeg alle setter 
pris på varm kaffe og et kakestykke etterpå. Folk 
tar seg god tid til en prat, og presten kjenner halve 
dåpsfølget og benytter sjansen til å mimre litt om 
konfirmantforberedelser osv.

Den nåværende eieren av plassen, Elin Sagvold, 
stiller velvillig opp og stiller stuggu til disposisjon og 
finner fram benker og korset som blir lagret på låven. 
For 19 år siden var det hun som hadde barnedåp for 
tvillingene sine.

Jorid og Odd Svinsaas sammen med Aud Inger Kalseth 
har mange år sammenhengende i kaffekomiteen. Det 
er menighetsrådet sammen med Meldal Historielag 
som samarbeider om arrangementet og kirketjener 
Heidi Snuruås er en god samarbeidspartner. Da 
kirkekaffen var fortært og folket dratt kom solen og 
ryddegjengen fikk en fin stund i solveggen.

Vi håper dagens dåpsbarn Ebbe Drugli Indergård en 
gang senere i livet tar turen til Nyplassen og ser hvor 
han ble døpt.
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sommersamling i aktivitetsparken 
Sommersamling i aktivitetsparken i regi av Snillfjord 
menighet. Vi kosa oss i finveret med sang, 
kaffemåltid, leiker og andakt. Eit triveleg arrangement 
vi gjerne kan gjenta!

regnbuemesse i orkanger kirke 
«En opplevelse flere skulle ha hatt mulighet 
til å få meg seg!» Det var vår konklusjon etter 
Regnbuemessa som avsluttet dette årets 
OrklandsPride i Orkanger kirke den 18. august. Prost 
Dagfinn holdt årets preken, gudstjenesten ble ledet 
av sokneprest Marita og den musikalske ledelsen 
var av Espen Selbæk. Med oss hadde vi solist Sturla 
Fagerli Larsen og appellant Hanne Mehli. 

At musikken har en unik evne til å skape et åndelig 
rom hvor tanker og følelser kan utforskes og 
uttrykkes på en måte som ord alene ikke alltid kan 
formidle, det fikk vi jammen oppleve. I det vi sang 
«Til ungdommen» sammen med Sturla og i det Espen 
avslutta gudstjenesten med «Gabriellas song.»

Årets busstur gikk til oppdal og storlidalen
Ein fullasta buss med deltakere fra Orkland og 
deromkring, satte kursen mot Storlidalen morgenen 
4.september. Rundturen gjekk over vakre Nerskogen, 
og kjentmann Ivar Nerhoel tok over mikrofonen når vi 
nærma oss Oppdal. Veret spela på lag med varme og 
litt sol.

Vårt første stopp var Lønset kirke, der vi fekk 
orientering om kirka, lunsj og sangstund. Deretter 
kjørte vi til der ”veien slutter og alt begynner.” På 
Bortistu Gjestegard tok Leif Helmersen imot oss med 
omvising og historia om gjestegarden, og om ein ung 
mann fra Sula som fann seg til rette her oppi fjellet. 
Etter ei trivelig stund rundt middagsbordet, med 
nydeleg mat, prat og quiz, var det tid for heimtur. 

Takk til alle som sørga for at denne turen vart så flott: 
Ingrid, Hildegunn, sjåfør Cato, Ivar og alt vertskap vi 
møtte på vegen. 
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FULLDISTRIBUSJON
returadresse:
Orkland kirkekontor
Postboks 4
7321 Fannrem

Vi håper dette kan være et hvileskjær i hverdagen, et 
sted å komme sammen og et fellesskap i vår menighet: 
Høsten 2024 samles vi 3. sept +1.okt +29. okt +26.nov!
Tacobuffeten står klar - servert av frivillige fra 
menigheten og våre konfirmanter - fra kl.16.30. En 
kaffekopp til det voksne etterpå - og et mini-andakt 
for store og små.

150,- for hver familie
60,- for honnør/single
Vi tar betaling i VIPPS med kode 512189 merket 
”Orkanger sokn”.

Det skal være rom for å komme uanmeldt, men det 
er greit å vite omtrent hvor mange vi blir også. Meld 
deg gjerne på til menighetspedagog Liv Randi enten 
på: ls282@kirken.no eller på SMS til 988 10 996 innen 
mandagen før kl.12.00.

Orkdalsmenighetene har drevet livssynsåpne sorggrupper i en 
årrekke. Vi har fått mange gode tilbakemeldinger fra deltakerne og 
fortsetter dette viktige arbeidet også høsten 2024. Sorggruppen har 
møter i Orkdal menighetshus. 

Sorggruppen har inntil 8 deltakere og to leder, sykepleier Kjellrun 
Gravdal og diakoniarbeider Hildegunn Rydland Eikli. Vi møter 8-10 
ganger gjennom vinteren, og hvert gruppemøte varer 1,5-2 timer. 
Det er klare remmer rundt samlingene, og alle som deltar har 
taushetsplikt. Hver enkelt deler det en ønsker. Våre erfaringer og 
våre relasjoner til dem vi har mistet, er forskjellige. Men sorgen gjør 
noe med den enkelte. «Du må ha vært der for å forstå», sier Terje 
Nilsen i sin vise om «Mjelle». Slik er det også i sorgens landskap. 

Deltakerne i sorggruppen kan ha mistet foreldre, barn, ektefelle, 
annen familie eller venner. Det er ikke like lett å dele sin sorg med 

sine nære over lang tid. Noen opplever også at det er godt å kunne snakke med og dele erfaringer med andre i 
samme situasjon. Dette handler ikke om å dyrke sorgen, men bearbeide den, enten det er fersk sorg eller sorg 
over tap for år tilbake. Det er flere måter å sørge på. Den som sørger, har krav på forståelse og respekt for sin 
egenart og sine valg!

Vi starter ny sorggrupper i november 2024 og møtes hver 14. dag frem til jul. Etter jul møtes vi noe sjeldnere. Vi 
avslutter etter påske. Dag og klokkeslett avtales med deltakerne. Lurer du på om dette kan være noe for deg eller 
har andre spørsmål, må du gjerne ta kontakt med en av lederne, uten at du dermed er forpliktet til å være med. 
Ta også kontakt med oss hvis du vil melde deg.  

Med vennlig hilsen Kjellrun Gravdal, tlf. 97668108   Hildegunn Rydland Eikli, tlf. 91338924


